
REPUBLIKA E KOSOVËS
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

AGJENCIA PËR PARANDALIMIN E KORRUPSIONIT
AGENCIJA ZA SPRJECAVANJE KORUPCIJE / AGENCY FOR PREVENTION OF CORRUPTION

Regjistër për deklarimin e pasurisë

TË DHËNAT PERSONALE TË DEKLARUESIT

PASURITË E LUAJTSHME, MBI TREMIJË ( 3,000.00) EURO

Nr. Lloji i pasurisë Prejardhja e 
pasurisë

Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Pjesë të 
veqanta

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Veture(Volkswagen) E blerë Ndërrim dhe kompensim Jo 2020 8,000.00 € Deklaruesit

PASURITË E PALUAJTSHME

Nr. Lloji i 
pasurisë

Sipërfaqja Prejardhja e pasurisë Origjina dhe/ose mënyra e 
blerjes apo përfitimit

Viti i 
përfitimit

Vlera/Çmimi Pronësia e

1 Banesë 36.77 m2 E blerë Blerje me kredi dhe kursime 2020 47,500.00 € Përbashkët

TË DHËNAT E ZYRTARIT TË LARTË PUBLIK

Nr. Emri i institucionit Adresa e institucionit Njësia organizative Funksioni Data e emërimit

1 Universiteti “Kadi Zeka” 
Gjilan 

Gjilan Këshilli Drejtues Anëtar i Këshillit Drejtues 07.10.2021

Emri Selim Mbiemri Daku

FUNKSIONET OSE AKTIVITETET E TJERA QË I KRYEN ZYRTARI I LARTË PUBLIK, KRAHAS FUNKSIONIT 
ZYRTAR

Nr. Lloji i 
institucionit

Emri i 
institucionit

Qyteti Adresa e 
institucionit

Njësia organizative Niveli i pozites Funksioni Data e emërimit Data e përfundimit

1 Institucion publik Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Gjilan Rr. Zija Shemsiu, 
P.n. 

Njësia Akademike Nivel jo 
menaxherial

Profesor asistent 01.10.2020 30.09.2024

DEKLARIMI I RREGULLT VJETOR

Data e dorëzimit:31.03.2023

Funksioni Anëtar i Këshillit Drejtues

Emri i institucionit Universiteti “Kadi Zeka” Gjilan 

Adresa e institucionit Gjilan

Njësia organizative Këshilli Drejtues Data e emërimit 07.10.2021
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TË DREJTAT DHE DETYRIMET FINANCIARE NDAJ PERSONAVE JURIDIK DHE FIZIK

Nr. Kreditor (E 
Drejta)

Debitor 
(Detyrim)

Qëllimi i detyrimit financiar Data e fillimit Data e 
mbarimit

Kohëzgjatja 
(muaj)

Vlera Fillestare Vlera e mbetur 
(aktuale)

Shuma totale e 
kredisë

Detyrimet e

1 Raiffeisen Bank 
Kosovo

Renovim i kredise 
paraprake (30,000 Euro) 

për blerje të banesës.

24.05.2022 01.06.2025 37 27,000.00 € 23,939.99 € 27,000.00 € Deklaruesit

PARA TË GATSHME NË LLOGARI RRJEDHËSE, NË DEPOZITA DHE NË HUADHËNIE NË EURO OSE NË 
VALUTA TJERA TË HUAJA

Nr. Lloji i të hyrave Emri i institucionit Vendi Vlera/Çmimi Prejardhja Lloji i llogarisë Pronësia e

1 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 2,794.87 Euro Paga dhe kompensime Depozita/kursime Deklaruesit

2 Bank TEB SH.A. Kosovë 937.00 Euro Paga Depozita/kursime Bashkëshortit/ës

3 Bank Raiffeisen Bank Kosovo Kosovë 500.00 Euro Kursime nga prinderit Depozita/kursime Fëmijëve (me të cilët jeton në 
bashkësi familjare)

POSEDIMI I LETRAVE ME VLERË

Nr. Letra me vlerë Vlera e letrës /€ Burimi Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna

ZOTËRIMI I AKSIONEVE NË SHOQËRI TREGTARE

Nr. Lloji i shoqërisë 
tregtare

Emri i shoqërisë 
tregtare

Përqindja e aksioneve Vlera në Euro Data e 
regjistrimit

Data e 
përfitimit të 
aksioneve

Aksionet e

Nuk ka të dhëna

DONACIONET NË PARTI POLITIKE

Llojii 
Donacionit

Parti politike Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna

POSEDIMI I KRIPTOVALUTËS

Nr. Emri i kriptovalutës Vlera e tanishme /€ Vlera e blerjes € Sasia Prejardhja Data e pranimit Letra e

Nuk ka të dhëna
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TË ARDHURAT VJETORE PERSONALE DHE FAMILJARE

Pronësia e Lloji i të hyrave Burimi Vendi Banka Shuma /€ Teksti nese nuk 
ka

Deklaruesit Shtesat dhe 
kompenzimet tjera 
(vendim)

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

2,400.00 €

Deklaruesit Pagat neto përmes 
listës së pagave

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

18,568.05 €

Deklaruesit Pagese e angazhimit 
(part time) per ligjerata - 
UEJL

North 
Macedonia

Raiffeisen Bank 
Kosovo

2,000.00 €

Deklaruesit Sherbime kontraktuale 
ne projektet Erasmus +

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

3,221.64 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Manisa Celal 
Bayar University

Turkey Cash 1,255.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Manisa Celal 
Bayar University

Turkey Cash 1,255.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

875.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

875.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Cash 780.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

995.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Cash 660.00 €

Deklaruesit Udhetim brenda vendit, 
me tarifat te programit 
Erasmus+

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

500.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Cash 780.00 €

Deklaruesit TRANSFER R B K O 
Corr Internet-POS 
Charge

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

39.40 €

Deklaruesit OS TRANSACTION 
MIGROS  ERASTA 
AVM EDIRN EDIRNE 
TR Original time: 
08/07/2022 17:01 Card 
number: 
410687******7478 Auth 
Code: 044980

Turkey Raiffeisen Bank 
Kosovo

34.78 €

Deklaruesit POS TRANSACTION 
ELI AB 2 Fushe Kosove 
QZ Original time: 
19/06/2022 20:53 Card 
number: 
410687******7478 Auth 
Code: 036614

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

34.99 €

Deklaruesit ATM TRANSACTION 
Depozitë Org time: 
11/05/2022 09:26:27 
AM ATM - GJILAN HO 
410687******7478

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

500.00 €

DONACIONET DHE SHPENZIMET

Llojii Donacionit Vlera në € Emërtimi Data Qëllimi Pronësia

Nuk ka të dhëna
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Deklaruesit POS TRANSACTION 
BENI DONA PLAST 
SHPK PRISHTINA QZ 
Original time: 
30/01/2022 09:47 Card 
number: 
410687******7478 Auth 
Code: 008829

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

1.40 €

Deklaruesit Shpenzime tjera te 
udhetimit zyrtar

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

134.00 €

Deklaruesit Meditje – udhëtim zyrtar 
jasht vendit

Universiteti “Kadi 
Zeka” Gjilan 

Kosovë Raiffeisen Bank 
Kosovo

620.00 €

Bashkëshortit/ës Pagat neto përmes 
listës së pagave

Komuna e 
Prishtines - 
Drejtoria e Arsimit 
- Profesor ne 
Gjimnazin "Sami 
Frasheri"

Kosovë TEB SH.A. 3,363.88 €

Bashkëshortit/ës Pagese e angazhimit 
(part time) per ligjerata - 
Kolegji AAB

Kolegji AAB Kosovë TEB SH.A. 2,265.75 €

Bashkëshortit/ës Te hyra nga sherbimet 
ne Qendra Kosovare 
per Diplomaci

Qendra Kosovare 
per Diplomaci

Kosovë TEB SH.A. 600.00 €

Bashkëshortit/ës Qeveria Masa 3.6 Qeveria e 
Kosoves - masa 
3.6 

Kosovë TEB SH.A. 150.00 €

Bashkëshortit/ës Qeveria e Kosoves - 
masa 3.5

Qeveria e 
Kosoves - masa 
3.5 per lehonat

Kosovë TEB SH.A. 170.00 €

Bashkëshortit/ës Depozite ne automat te 
bankes

Depozita eshte si 
rezultatet i 
terheqjeve te 
mehershme te 
mjeteve, per 
nevoja familjare.

Kosovë TEB SH.A. 2,000.00 €

Bashkëshortit/ës Deshtim transakcionesh Deshtim i 
transakcioneve, te 
regjistruara ne 
llogari bankare si 
te hyra. Te dhenat 
jane paraqitura ne 
total per vitin 
kalendarik.

Kosovë TEB SH.A. 269.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Te hyra nga Qeveria e 
Kosoves - Shtesat e 
femijeve

Qeveria e 
Kosoves

Kosovë TEB SH.A. 240.00 €

Fëmijë me të cilët 
jeton në bashkësi 
familjare

Te hyra nga Qeveria e 
Kosoves - Shtesat e 
femijeve

Qeveria e 
Kosoves

Kosovë TEB SH.A. 20.00 €

TË DHËNA TË TJERA

******************************************************
******************************************************
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